
Materiale de constructii Statia de Epurare Aghires

I.D.: 64317935

Data publicarii 13.12.21 Coduri CPV 44420000-0 44111000-1

Pretul estimativ: 1.991,60 RON - 1.991,60 RON

Descriere: MPA 35/40KG 3 BUC x 25,05= 75,15 ADEZ.POLISTIROL PR.LIP/SPACLUIT 25KG GRI 5 BUC x 19,96=99,8 GLET FINO G BAUMIT 20 KG 5 BUC x 20,67=103,35 TENCUIALA RIG. IPSOS RIMANO TEN 25KG 3 SAC x 25,30=75,9 MORTAR TINCI ALB 25 KG ADEPLAST 5 BUC x 19,31=96,55 TESATURA FIBRA STICLA 145G(50MP/ROLA) 4 ROL x 113,46=453,84 PROFIL PVC COLT CU PLASA 22X22 MM / 2,5M 4 BUC x 3,93= 15,72 PROFIL DE COLT 25X25 2,5M 10 BUC x 6,62= 66,2 CN68 25 KG SAPA AUTONIVELANTA CERESIT 15 BUC x 35,88 =538,2 OSKAR BETON EM GRI DESCHIS 2.5L 3 BUC x 106,72=320,16 GLET CERESIT CT 127 20KG 4 BUC x 36,67= 146,68
